1

新竹縣第 297次都市計畫委員會會議紀錄

一、 本次審議案件：

（一） 變更高速鐵路新竹車站特定區（第三次通盤檢討）細部計畫。

（二） 變更竹北（含斗崙地區）都市計畫（整併體育公園附近地區）細部

計畫（停 6及停 9－停車場用地）（土地使用分區管制要點）案。

（三） 竹東鎮中山段 1815地號土地辦理住宅重建申請免設置騎樓或無遮

簷人行道案。

二、 時間：107年 6月 5日 (星期二) 下午 13時 30分

三、 地點：本府施政資料中心

四、 主持人：邱主任委員鏡淳

五、 出席委員：（詳會議簽到簿）

六、 出席單位：（詳會議簽到簿）

七、 決議：詳如後附。

八、 散會時間：17時 35分